

## PACH MAT CTII

I.D.: 56665630

---

Data publicarii	05.05.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.821,86 RON - 1.821,86 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret vanzare Valoare B500C 14MM BARA KG 112.5 4.25 478.13  
TEAVA RECTANGULARA 30X30X2 M L 24 8.9 213.6 SATIN VERDE IARBA 0.60 L (12) BUC 3 10.44  
31.32 DILUANT UNIVERSAL-GRUNDSOLV 0.9 L (12) BUC 1 11.11 11.11 PLASA UMBRIRE VERDE  
20MX1.5M 80% 678883 BUC 3 112.59 337.77 PLASA ZINCATA GARD @ 2X50X1.5 M 10 ML/SUL  
ROLA 2 127.05 254.1 PLASA ZINCATA GARD @ 2X50x2.0 M 10ML/SUL ROLA 2 162.45 324.9  
SARMA MOALE ZINCATA @ 1.2 MM [25] KG 5 8.82 44.1 BORDURA SEMM GRI 100X20X5  
(65833470) (48 BUC/PAL) (D-6) BUC 11 11.53 126.83

---